



Kraków, dnia 13.03.2020 r.

L.dz. 180000/271/5/20/ZAP

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę samochodów [osobowego i osobowo-ciężarowego (4+1)] dla ZUS Oddział w Krakowie – znak postępowania: 180000/271/2/2020-ZAP

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie udziela odpowiedzi na nadesłane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający w części nr 1 dopuści zaoferowanie pojazdu z silnikiem o zapłonie iskrowym o pojemności 1197 cm³ (handlowe oznaczenie 1.2) oraz mocy 116 KM? Oferowane parametry różnią się nieznacznie od wymaganych i nie mają wpływu na walory użytkowe pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu wyposażonego w silnik o pojemności 1199 cm³? (dot. części 1).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu wyposażonego w klimatyzację manualną? (dot. części 2).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ uwzględniające klimatyzację automatyczną.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym metalizowanym? (dot. części 1 i 2)

Odpowiedź: Wykonawca w tabeli wykazu potwierdzającego spełnienie przez oferowany samochód wymagań (...) wpisuje w pozycji „Lakier nadwozia” jedną z dwóch opcji: „Metalizowany srebrny” lub „metalizowany uzgodniony z Zamawiającym po podpisaniu umowy”. Uzgodnienie koloru po podpisaniu umowy może polegać na akceptacji koloru samochodu już posiadanego przez wykonawcę lub wyboru z dostępnej palety kolorów, z tym, że kolor szary jest jak najbardziej akceptowalny.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w niefabryczne czujniki parkowania zamontowane w autoryzowanym serwisie? (dot. części 1 i 2)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamontowanie niefabrycznych czujników parkowania zamontowanych w autoryzowanym serwisie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści, aby oferowany pojazd był w kolorze metalizowanym w odcieniach (grafit, granat, popielaty, niebieski, zielona oliwka, itp.) lub metalizowanym białym lub białym, przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? Ewentualnie prosimy o podanie gamy kolorów jakie Zamawiający dopuszcza w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Wykonawca w tabeli wykazu potwierdzającego spełnienie przez oferowany samochód wymagań (...) wpisuje w pozycji „Lakier nadwozia” jedną z dwóch opcji: „Metalizowany srebrny” lub „metalizowany uzgodniony z Zamawiającym po podpisaniu umowy”. Uzgodnienie koloru po podpisaniu umowy może polegać na akceptacji koloru samochodu już posiadanego przez wykonawcę lub wyboru z dostępnej palety kolorów, z tym, że kolor srebrny, grafit, granat, popielaty, niebieski, szary czy zielona oliwka jest jak najbardziej akceptowalny. Odcienie koloru metalizowanego białego lub białego Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który posiada silnik benzynowy o katalogowym oznaczeniu 1,2 l, a w rzeczywistości pojemność skokowa silnika wynosi 1199 cm³. Nadmieniam, że jest to pojemność niższa od oczekiwanej przez Zamawiającego o 0,00083% i w żaden sposób nie wpłynie na użytkowanie pojazdu. Pozostałe parametry zawarte w SIWZ zostaną spełnione. (dot. części 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego wyposażenie stanowią dwa komplety kluczyków, ale tylko jeden jest z pilotem zdalnego otwierania / zamykania drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ uwzględniające dwa piloty.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z klapą bagażnika, która będzie jednoskrzydłowa i podnoszona do góry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klapę bagażnika podnoszoną do góry.

Pytanie 10:

Czy w celu zminimalizowania swoich kosztów Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w niefabryczny (tzw. akcesoryjny) zestaw głośnomówiący?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie – podtrzymuje zapisy SIWZ uwzględniające zestaw głośnomówiący fabryczny.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie oraz zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor Oddziału

Marcin Kopeć